para composição cestas básica destinada a famílias carentes no Município de Canarana Ba, ouvido a Comissão Permanente 

de Licitação, e a Procuradoria Jurídica deste Município, e adjudico o objeto da licitação para UELITON ALVES 

BERRETO, cadastrada no CNPJ 20.590.930/0001/50, contemplada com o valor total de R$ 18.303,00(dezoito mil e 

trezentos e três reais); Canarana (BA), 10 de março de 2015. REINAN OLIVEIRA SANTOS. Prefeito Municipal.